東京地方裁判所立川支部　平成　　年（再　）第        号
異　議　通　知　書
                      　　　　　　                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
再生債権者
上記代表者代表取締役　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　再生債務者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　再生債務者代理人                
　頭書事件について，貴社から届出のあった再生債権について，下記のとおり異議を述べましたので，通知します。
記
　１　届出債権額　　　　　　　　　　円
　２　異議を述べる額　　　　　　　　円